per longissimi temporis decursam co-

luerint , et in ipso pontificatus nostri

primordio nobis laimililer supplicave-

rinl ut causam canonizationis iiienio-

ratae beatae Ludovicae, ad eirectuin pro-

bandi eius cultum immemorabilem, con-

1 (ioiisiraile indulluin concessit in lionortm

Ferdiiiandi 111 regis Caslellae hic idem Ponli-

fex in soq. Const. Gtoitusiifìinos.

rum S. R. E. cardinalium sacris ritibus

praepositorum commiltere de benigni-

lale apostolica dignaremur,
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§ 2. Nos vero, eonimclem expoiienliiiin

desiderio paterna cleri. cnUà anniientes,

commissionem caiisae liiiiiismodi manti

nostra signaverimus, et in iilins vini pe-

ciiliaris processiis in curia servatis scr-

vandis fabricalus Inerii, eoque per dile-

ctiim filiiiin nostrum in Urbe pracdictà

vicariiim in spiriUialihus generaiem re-

cognito ' emanavcrit ab codem vicario

sententia super casu exceplo, ac deinde

praedicla cardinalinm congregalio , re

acriter et n:aliiro discussa , scntenliam

hniiismodi confìrmaverit , ac de cultu

immemorabili dictae beatae Ludovicae

et casu excepto a decretis felicis recor-

dationis Urbani Papae Vili praedecesso-

ris nostri constare declaraveril:

n-riniai .11 in S f}. Hinc cst ciuod nos, piis enixisqne

scnatus et populi praedictorum preci-

bus favorabilem asscnsum, quantum cum

Domino possumus, praebere ciipientes,

et eorum singulares personas a quibus-

vis excommuiiicaiionis, suspensionis et

inlerdicli, aliisque ecclesiaslicis senlen-

tiis , censuris et poenis , a iure vel ab

liomine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibel innodatae exi-

slunt, ad elTectum praesentium dumlaxat

conscquendum, harum serie absolventes

et absolutas fore censentes, declaratio-

nem a memorata cardinalium congrega-

lione factam ut praefertur, quod scilicet

de cullu immemorabili dicae beatae Lu-

dovicae et casu excepto a decretis prac-

dicti Urbani pracdecessoris constet, apo-

stolica auctoritate , tenore praesentium,

confirmamus et approbamus, illiqne in-

violabilis apstolicae (irmitatis robur adii-

cimus.

Mi««am ptor. 8 4. Praeterea ut de e<\dom beata Lu-
ficluot conreilil. , ...

dovica quolannis die xxxi lanuarii in

praedictà ecclesia S. Francisci de Urbe

ollicium recitari et missa eliam a sacer-

1 Pessijne eJil. M;iìii. Ngit recognilio prò re-

cognito [R. T.).
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dotibus eo die ad ecclesiam hniusmodi

confluentibns celebrari de communi nec